会員各位

2025年 8月

JLTF滋賀県支部

 2025年 秋季しゃくなげ杯のご案内 （シニア親睦大会）

日頃は女子連運営にご協力いただきありがとうございます。

今年も秋季しゃくなげ杯はペア申込または個人申込による団体戦といたします。

皆様お誘いあわせの上、たくさんのご参加をお待ちしております。

日 時： 10月 17日（金） ９：00集合（予備日はありません）

場 所： 大石テニスコート（予定）あるいは帰帆島 OR希望が丘テニスコート

            大石テニスコートの国スポ資材撤去作業期間が延長になった場合は、

帰帆島 OR希望が丘テニスコートになる可能性があります

参 加 資 格： 2025年 12月末の年齢が 55歳以上の支部会員

参 加 費：   シニア・プラチナシニア会員   一人 500円

 シニア・プラチナシニア会員外 一人 1000円（参加費は当日受付に持参ください）

試 合 方 法： 1チーム６～１０人（予定）による団体戦  （チーム構成は本部で行います。）

申込方法：   チーム単位で郵送にてお申込みください。（FAX メール不可）

            ＊ペアで申し込み、または個人で申し込み

 （個人で申し込みの場合、ペアは本部にお任せください。）

申 込 先： 松岡 智子（申込先住所は総会でお渡しした資料をご確認下さい）

締 切 日： 9月 12日（金）必着

服 装： 正規のテニスウェア着用のこと（JLTF滋賀県支部服装規定に準ずる）

そ の 他： 天候等による開催の有無は現地確認とします。

 天候状況によってはホームページでお知らせします。

当日欠席の場合はキャンセル料を頂きます。

なるべく代理の方を立てて頂くようお願いします。

（代理の方の氏名・電話番号を松岡までご連絡下さい）

 締め切り後のペアチェンジでもオープン試合にはなりません。

 大会中のケガや事故などに関し、主催側は一切責任を負いません。